[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 26.11.2015 года                                                                                          №  287- р

«Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации МО «Приморское городское поселение» на 2015 год»
В соответствии с  Приказами Минэкономразвития РФ и Федерального казначейства № 761/20н от 27.12.2011г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Приказ Минэкономразвития № 544/18н от 20.09.2013г. « Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы», ст. 72, 73 Бюджетного кодекса РФ, ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

Внести изменения в ПЛАН-ГРАФИК размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Приморское городское  поселение» на 2015 год  в соответствии с (Приложением 1).

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Мкртчян Н.В.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации МО «Приморское городское поселение» на 2015 год в срок до 30 ноября 2015 года.
Глава администрации                                       Н .В. Столяров
Разослано: дело, прокуратура, сайт.